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DIPARTIMENTO Emergenze e Urgenze 

U.O.C. Pronto Soccorso 
 

Elenco del personale e recapiti 
 
 

COGNOME NOME QUALIFICA EMAIL TELEFONO 

Morabito Nicola Direttore nicola.morabito@asppalermo.org 0917039568 

Di Patti Ina Maria Dirigente Medico inamaria.dipatti@asppalermo.org 0917039313 

Gulisano Grazia Dirigente Medico grazia.gulisano@asppalermo.org 0917039313 

Mironovich Olga Dirigente Medico  olga.mironovich@asppalermo.org 0917039313 

  

Brigida Salvatore 
Professionista della salute e dei 

funzionari – Coordinatore infermieristico 
salvatore.brigida@asppalermo.org 0917039301 

Gentile Maria Grazia 
Professionista della salute e dei 
funzionari – Incarico di funzione 

mariagrazia.gentile@asppalermo.org 0917039301 

Angileri Pagoria Rosalba 
Professionista della salute e dei 

funzionari 
rosalba.angileri@asppalermo.org 0917039313 
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Arrigo Valeria 
Professionista della salute e dei 

funzionari 
valeria.arrigo@asppalermo.org 0917039312 

Bonfante Enzo 
Professionista della salute e dei 

funzionari - Caring Nurse 
enzo.bonfante@asppalermo.org 0917039313 

Catalano Luca 
Professionista della salute e dei 

funzionari 
luca.catalano@asppalermo.org 0917039312 

Conti Fabrizio 
Professionista della salute e dei 

funzionari 
fabrizio.conti@asppalermo.org 0917039313 

Corica Danilo 
Professionista della salute e dei 

funzionari 
danilo.corica@asppalermo.org 0917039312 

Costantino Gaetano 
Professionista della salute e dei 

funzionari 
gaetano.costantino@asppalermo.org 0917039313 

Di Lucia Giuseppe 
Professionista della salute e dei 

funzionari 
giuseppe.dilucia@asppalermo.org 0917039312 

Di Maio Rosalia 
Professionista della salute e dei 

funzionari 
rosalia.dimaio@asppalermo.org 0917039313 

Di Pietro Anastasia 
Professionista della salute e dei 

funzionari 
anastasia.dipietro@asppalermo.org 0917039312 

Gambino Mariangela 
Professionista della salute e dei 

funzionari 

mariangela.gambino@asppalermo.or

g 
0917039313 

Gianfortone Mirko 
Professionista della salute e dei 

funzionari 
mirko.gianfortone@asppalermo.org 0917039312 

Guasto Nicolò 
Professionista della salute e dei 

funzionari 
nicolo.guasto@asppalermo.org 0917039313 

Menzo Giuseppe 
Professionista della salute e dei 

funzionari 
giuseppe.menzo@asppalermo.org 0917039312 
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Morgante Carmelo 
Professionista della salute e dei 

funzionari 
carmelo.morgante@asppalermo.org 0917039313 

Nola Danilo 
Professionista della salute e dei 

funzionari 
danilo.nola@asppalermo.org 0917039312 

Porrello Calogero 
Professionista della salute e dei 

funzionari 
calogero.porrello@asppalermo.org  0917039313 

Raimondo Maria 
Professionista della salute e dei 

funzionari 
maria.raimondo@asppalermo.org  0917039312 

Rocchetta Chiara 
Professionista della salute e dei 

funzionari – Caring Nurse 
chiara.rocchetta@asppalermo.org 0917039313 

Scannella Ilaria 
Professionista della salute e dei 

funzionari 
ilaria.scannella@asppalermo.org 0917039312 

Supporta Vittoria 
Professionista della salute e dei 

funzionari – Caring Nurse 
vittoria.supporta@asspalermo.org 0917039313 

Utro Giovanni 
Professionista della salute e dei 

funzionari 
giovanni.utro@asppalermo.org 0917039312 

Valenti Nunziella 
Professionista della salute e dei 

funzionari 
nunziella.valenti@asppalermo.org 0917039313 

Zaffuto Giusi 
Professionista della salute e dei 

funzionari 
giusi.zaffuto@asppalermo.org 0917039312 

  

Campisi Dario Operatore socio sanitario dario.campisi@asppalermo.org 0917039313 

Fertitta Caterina Operatore socio sanitario caterina.fertitta@asppalermo.org 0917039312 

mailto:carmelo.morgante@asppalermo.org
mailto:danilo.nola@asppalermo.org
mailto:chiara.rocchetta@asppalermo.org
mailto:ilaria.scannella@asppalermo.org
mailto:vittoria.supporta@asspalermo.org
mailto:giovanni.utro@asppalermo.org
mailto:nunziella.valenti@asppalermo.org
mailto:giusi.zaffuto@asppalermo.org
mailto:dario.campisi@asppalermo.org
mailto:caterina.fertitta@asppalermo.org


Azienda Sanitaria Provinciale di Palermo | Aggiornato Novembre 2025 

Fiorello Michele Operatore socio sanitario michele.fiorello@asppalermo.org 0917039313 

Giargiana Giuseppe Operatore socio sanitario giuseppe.giargiana@asppalermo.org 0917039312 

Martorana Matteo Operatore socio sanitario matteo.martorana@asppalermo.org 0917039313 

Mulè Achille Operatore socio sanitario achillemule@asppalermo.org 0917039312 

Pitti Benedetta Operatore socio sanitario benedetta.pitti@asppalermo.org 0917039313 

Rio Deborah Operatore socio sanitario deborah.rio@asppalermo.org 0917039312 
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